
Agility Argus Zlín ve spolupráci s Australian kelpie klubem ČR  

pořádá pod záštitou Welsh corgi a kelpie klubu ČR  

závod agility 

PELÍŠKOBRANÍ 

+ V. šampionát Australských kelpií a Welsh corgi 
 

Termín: 29. 8. - 30. 8. 2015 

Místo: kynologický areál Zbraslav u Brna, tráva 

Rozhodčí: Tamás Tráj (HU) 

Program: 

sobota:  7:30 - 8:15 prezence 

  8:15 prohlídka parkuru 

  Agility Open 

  A1, A2, A3 

  Jump Open 

neděle: 7:45 - 8:00 prezence (pouze týmy přihlášené jen na neděli) 

  8:00 prohlídka parkuru 

  2x zkouška A0, A1, A2, A3 (program bude upřesněn) 

     

Startovné:  

Členové KA ČR a zahraniční účastníci:  

 Oba dny 500 Kč jeden pes, 450 Kč druhý a každý další pes.  

 Jeden den: 300 Kč jeden pes, 250 Kč druhý a každý další pes.  

 150 Kč veterán (jen sobota).  

Pro nečleny Klubu Agility ČR se startovné za každého psa zvyšuje o 100 Kč. 

Akceptované budou jen přihlášky s uhrazeným startovným na účet    

 670100 - 2212107108/6210 

Variabilní symbol: číslo přihlášky. Do zprávy pro příjemce: jméno psovoda.  

Při platbě za více týmů zašlete rozpis platby na hankaluk@volny.cz  

Přihlašky: 

Elektronickou formou na http://kacr.info/competitions/1693  

Týmy přihlášené do kategorie A0 – přihlašujete se jako A1, A0 uveďte prosím do poznámky. 

Počet startujících týmů 100. 

Uzávěrka přihlášek: 20. 8. 2015 

Hodnocení jednotlivých běhů: vyhlašujeme první tři místa v každém běhu, zvlášť budou vždy vyhlášené tři 

nejlépe umístěné kelpie a corgi. (týká se otevřených běhů) 

Tytul šampiona kelplií a welsh corgi bude udělen na základě součtu výsledků jump a agility open. 

Podmínky účasti: 

 platné očkování 

 dodržování řádu agility a zákona na ochranu zvířat 

 majitel háravé feny je povinen oznámit tuto skutečnost při prezenci 

 psovod zodpovídá za svého psa  

Protest po složení zálohy 500,- Kč. 

Těšíme se na Vás. 

mailto:hankaluk@volny.cz
http://kacr.info/competitions/1693

